
světlo přední MAXBIKE JY-246-3W

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 11:59

1/1

číslo zboží 81 060 

1x LEDX1 3W, Napájení: 4×AAA baterie, Voděodolná
konstrukce, Montáž bez nářadí, Rozměry: 100 x 30 x 30
mm, 1 intenzita jasu, 1 úroveň intenzity blikání, Výdrž
baterie: při svícení max 7h, při blikání max 140h

Dostupnost na hlavním skladě: 140 ks

Popis
Přední diodové světlo je vybaveno výkonnou 3W LED
diodou, která zajišťuje spolehlivé osvětlení během jízdy.
Tělo světla je vyrobeno z vysoce odolného plastu. Díky
dvěma funkcím – stálému svícení a blikání – si můžete
snadno přizpůsobit světlo podle aktuálních podmínek.
Světlo se připevňuje na řídítka pomocí bajonetového
držáku, což umožňuje snadnou a rychlou instalaci bez
použití nářadí bez. Napájí se čtyřmi AAA mikrotužkovými
bateriemi, které jsou součástí balení.

Technické parametry:
• 1x LEDX1 3W
• Voděodolná konstrukce
• Montáž bez nářadí
• Rozměry: 100 x 30 x 30 mm
Funkce svícení a baterie:
• 1 intenzita jasu
• 1 úroveň intenzity blikání
• Napájení: 4×AAA baterie (součástí balení)
• Výdrž baterie: při svícení max 7h, při blikání max 140h
(závisí na typu použitých baterií
Součásti balení: světlo, bajonetový držák, 4×AAA
mikrotužkové baterie

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


